

Sontex Ejendomme ApS
Navervej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 15 97 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sontex Ejendomme ApS Navervej 18 7430 Ikast CVR-nr.: 39 15 97 75 Stiftet: 13. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	BTV.DK Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.291 t.kr. mod 1.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.291.398	1.828.564
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.147.444	-1.033.770
Resultat før finansielle poster	1.143.954	794.794
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110.598	-733.330
Resultat før skat	33.356	61.464
1 Skat af årets resultat	-7.300	-13.500
Årets resultat	26.056	47.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.056	47.964
Disponeret i alt	26.056	47.964

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	28.988.500	29.970.475
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.988.500</u>	<u>29.970.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.988.500</u>	<u>29.970.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.965</u>	<u>28.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.965</u>	<u>28.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.261</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261.226</u>	<u>28.353</u>
	Aktiver i alt	<u>29.249.726</u>	<u>29.998.828</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	366.302	340.246
Egenkapital i alt	<u>566.302</u>	<u>540.246</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.300	96.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.300</u>	<u>96.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.466.659	4.837.638
5 Gæld til pengeinstitutter	5.659.500	6.475.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.126.159</u>	<u>11.312.638</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.060.628	902.148
Gæld til pengeinstitutter	0	451.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	64.959
6 Anden gæld	17.388.337	16.631.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.453.965</u>	<u>18.049.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.580.124</u>	<u>29.362.582</u>
Passiver i alt	<u>29.249.726</u>	<u>29.998.828</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	292.282	492.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.964	47.964
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	340.246	540.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.056	26.056
	200.000	366.302	566.302

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.300	13.500
	7.300	13.500
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	33.570.635	26.202.685
Tilgang i årets løb	165.469	4.608.230
Overførsler	0	2.759.720
Kostpris 31. december	33.736.104	33.570.635
Afskrivninger 1. januar	-3.600.160	-2.566.389
Årets afskrivninger	-1.147.444	-1.033.771
Afskrivninger 31. december	-4.747.604	-3.600.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.988.500	29.970.475
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	0	2.759.720
Overførsler	0	-2.759.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.841.287	5.214.786
Heraf forfalder inden for 1 år	-374.628	-377.148
	4.466.659	4.837.638
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.799.686	3.215.089

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.345.500	7.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-686.000</u>	<u>-525.000</u>
	<u>5.659.500</u>	<u>6.475.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.919.000</u>	<u>3.675.000</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør 17.040 t.kr. lån og depositum mod 16.561 t.kr. sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.580 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.580 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sontex DK ApS' gæld til pengeinstitut. Sontex DK ApS' gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.540 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTV.DK Holding ApS, CVR-nr. 32 07 68 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sonny Brian Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sonny Brian Østergaard
Direktør
ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:07:01
Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:14:53
Underskrevet med MitID



Sonny Brian Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sonny Brian Østergaard
Dirigent
ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:09:06
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 30062cjsjKYj251916443

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.